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Särskild behörighet

Antagningskriterier för antagning till program och godkänd kurs Marknadsanalys (4BP018).

Mål

Efter avslutad kurs ska studenterna:

- Kunna beskriva relationerna och skillnaderna mellan teori och praktik, och hur dessa relationer och
skillnader kan hanteras i det praktiska arbetet
- Förstå den tekniska konsultens syn på sin roll och hur den praktiska kunskapen relaterar till teoretisk
kunskap
- Kunna använda olika metoder för att nå praktiska likväl som teoretiska resultat
- Förstå hur olika situationer i rollen som managementkonsult kan leda till olika resultat, beroende på
sätt att genomföra insatsen
- Kunna diskutera och förstå en praktiskt verksam konsults arbete ur flera olika perspektiv
- Kunna reflektera kring sin egen praktiska och teoretiska kunskap

Innehåll
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Kursen handlar om interaktionen mellan teoretisk kunskap och några av aspekterna av kunskap som
kommer att möta studenterna i deras framtida arbetsliv. Den förebereder för övergången mellan
teoretiska studier och ett aktions oriernterat arbetsliv, samt ger en orientering i olika dilemman och
möjligheter som finns i olika roller som en konsult. Genom uppgifter (muntliga och skriftliga) på
seminarier kommer kursen även att förebereda för det kommande examensarbetet.

Kursen ger även input från proffessionella konsulter och aktuella case-studier. Det antas ofta att en
enskild modell av kunskap kan täcka ett helt fält. Arbetslivserfarenhet i industriella företag visar på
bristerna i detta synsätt. Kursen undersöker också olika infallsvinklar till kunskap genom att bjuda in
externa föreläsare. Reflektioner kommer att ske i strukturerat seminarieformat och baseras på skriftliga
arbeten.

Examination

Examinationen består av skriftliga inlämningsuppgifter.

Obligatorisk närvaro
Närvaro på seminarier är obligatorisk. Kursledaren bedömer om och i så fall hur frånvaro kan
kompenseras. Innan student deltagit i obligatoriska delar eller kompenserat frånvaro i enlighet med
kursledarens anvisningar registreras inte studentens kursresultat i LADOK.

Begränsning av antal prov- eller praktiktillfällen
De studenter som ej är godkända efter ordinarie provtillfälle har rätt att delta vid ytterligare fem
provtillfällen. Om den studerande ej är godkänd efter fyra provtillfällen rekommenderas denna att gå om
kursen vid nästa ordinarie kurstillfälle, och får därefter delta vid ytterligare två provtillfällen. Om
studenten genomfört sex underkända tentamina/prov ges inte något ytterligare tentamenstillfälle eller
någon ny kursplats.

Som provtillfälle räknas de gånger studenten deltagit i ett och samma prov. Inlämning av blank
skrivning räknas som provtillfälle. Provtillfälle till vilket studenten anmält sig med inte deltagit räknas
inte som provtillfälle.

Övergångsbestämmelser

Kursen är nedlagd HT18 och gavs för sista gången VT14.

Övriga föreskrifter

Kursutvärdering kommer att genomföras enligt de riktlinjer som är fastställda av Styrelsen för
utbildning.

Kursen ges på engelska.

Litteratur och övriga läromedel

Course litterature in the form of articles will be handed out during the course
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